檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73066臺南市中西區公園路127號

承辦人：黃?涵

電話：06-2210510*17

傳真：06-2215349

電子信箱：kendra@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國106年10月20日

發文字號：南市教家字第1061117558號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章、報名表及計畫書參考格式(1117558A00_ATTCH1.pdf、1117558A00_ATT

CH2.odt、1117558A00_ATTCH3.odt)

主旨：轉知內政部移民署「第4屆新住民及其子女築夢計畫」，

請鼓勵所屬新住民學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據內政部移民署本(106)年10月20日移署移字第1060115

780號函辦理。

二、為協助新住民及其子女完成夢想，並將其築夢過程的成長

與感動透過影片紀錄與各界分享，展現他們對社會參與的

熱情及對家庭用心的付出與貢獻；同時增加大眾對新住民

及其子女的瞭解與認識，提升尊重多元文化素養知能，讓

民眾感受政府照顧輔導新住民之用心，爰持續辦理旨揭計

畫。

三、本案報名期間自106年10月20日(星期五)至同年11月30日(

星期四)止，報名網址為https://goo.gl/jxdgpq，惠請協

助轉知並鼓勵符合資格之新住民家庭依限完成線上報名作

業，並將報名表及計畫書寄至內政部移民署移民事務組「

第4屆新住民及其子女築夢計畫活動小組」收，地址：100

5

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

66臺北市廣州街15號5樓。

四、有關活動簡章、報名表及計畫書參考格式（如附件1至3）

已置於內政部移民署全球資訊網（https://www.immigrat

ion.gov.tw）及新住民培力發展資訊網（http://ifi.imm

igration.gov.tw）「最新消息」專區，如有相關問題，

請洽內政部移民署承辦人洪偉玲科員，電話:(02)23889393

，分機2525。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立各高級中學

副本：本局家庭教育中心 2017-10-23
08:50:43